
 

 

 

 

Администрация 

муниципального образования  

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Калужской области  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
село Совхоз «Боровский»                               

  

04  июля  2023   года                         

           №  172  
 

О проведении аукциона по продаже земельного 

участка, находящегося в муниципальной 

собственности сельского поселения село Совхоз 

«Боровский»  

 

 

В соответствии со статьями 39.11, 39.13,   Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного 

кодекса Российской Федерации»,  на основании Федерального закона Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь решением Сельской Думы МО СП село совхоз «Боровский» № 17  от 

29.10.2015г, Уставом МО СП село Совхоз «Боровский», администрация  муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Провести аукцион по продаже земельного участка из земель населенных пунктов площадью 

643 кв.м., кадастровый номер 40:03:030302:2150, разрешенное использование: для ведения 

личного подсобного хозяйства (приусадебный участок), местоположение: Калужская область, 

Боровский район, в районе д. Кабицыно.  

1.1. Установить начальную цену предмета аукциона – 100 % от кадастровой стоимости: 

395335,14 (Триста девяносто пять тысяч триста тридцать пять) рублей 14 копеек. 

1.2. Установить размер задатка: 20 % от начальной цены предмета аукциона в сумме - 

79 067,03 (Семьдесят девять тысяч шестьдесят семь) рублей 03 копейки. 

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в 

информационно - коммуникационной сети «Интернет». 

 

 
 

Глава администрации  

муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»                                                       А.А. Масняк 


